fecerit ad vendendum i teneatur et debeat habere

et ponere signum suum super quolibet panej in

quo signo et super quolibet pane suo possit legi

nomen illius qui fieri fecerit dictum panemg et qui

contra feceritp solvat pro banno comuni Movarie

pro quolibet pane duodecim imperiales y et amittat

ipsum panem non signatum ut suprag quilibet sit

accusatora cuius banni et panis medietas sit co

munis et alia accusatoris.

ccchL ltem A quod dicti rectores et potestas

qui pro tempore fuerit j teneantur et debeant eli

gere cum consilio consulum paraticorumi qui nunc

sunt vel qui pro tempore fuerinta duos superstites

sive raspices e et unum notariumy et eos mutare per

temporap quibus tribus vel duobus eorum detur

lidesj et qui debeant circare semel in die omnes

fornarios et facientes panem ad vendendum. et ac

cusare quos invenerint deliquisseg similiter et con

sules paraticorum vel duo eorum simul possint

circare et accusarea et detur eis fidesg qui super

stites sive raspices et eorum notarius debeant iu

rare ad s. Pei evangelim quod bona fide et sine

fraude facient et exercebunt eorum oflicium legaliter

A M.cc.txxxi. die mercurii v marciL aditum est ubi dicit - lib. L m

adatur adhuc quod non possit habere omtium nec esse de

consilio infra quinquennium

Sign. tab. t i haldinus

l M.cc.l.xxxiy die mercurii v marcih statutum est quod nullus

possit emere nec facere scribi in broreto et aliquam blavann

nisi ad suum proprium usum tantum et familie sue. et qui

habitet in Sovaria vel suburbing et qui contra fecrrih solvat

pro banno commi novarie pro qualibet vice libr. x imp. at

quilibet volens emere blavam iuret ad sancta hei evangelial

ut infral et qui non inraveritl non possit habere de predicta

blava. et si aliquis voluerit blavam venderea si fuerit comune

loci vel burgi. consul vel nuncius proprius ipsius burgi vel

ville tantum de ipso burgo vel villa debeat vendere ipsam

blavam et non aliusg et comune burgi vel ville nec aliquis

alius non possit facere scusari dictam blavam alicui alio per

sone1 sub pena et banno comuni burgi et ville libr. xxv. et

speciali persone lib. x. l-St he adiectiones scripte et aposito

per naldinum de Monticulo notarium et statutorum apositorem

habeant locum tantum usque ad s. Petrum proxime venturum

sign tab. c t naldinus suprascriptus scripsit

M . cc.Lxxx1 . indictione vmh die martis xx mensis iulii. ad

ditum cst istis duabus adiectionibus scriptis in isto margine per

Saldinum notarium hoc anno. die mercurii v marciil per dom.

nonifacium de casanova iudicem et assessorem et nunc vi

carium propter eius absenciam dom. lacobi llusche potestatis

Sovariq cum consilio naynerii romielli et nrexani caballacii

et sapientum ad hoc electorum. habita inde licentia et aucto

ritate a consilio generali civitatis novat-ie facto hoc annoy die

dominico xx mensis iulii . quod iste duo adiectiones durent

et habeant locum hinc ad s. Petrum de messibus proxime

venientem tantum

Siq tab. t j. Sgo tiracianus crita notarius comunis scripsi.

A M.cc.Lxxx. indictione vnl. die mercurii xi decembris. camel

latum est istud statutum auctoritate consilii generalis civitatis

novarie facti hoc anno. die lune quarto novembris.

Sig. tab. t y ligo ncxeratus Auricula notarius istud sta

tutum canzellavi.

l Mereatum animalium olim in ortcllo liebah ut ea- statutis

n anucum patets n ltem statutum cst ct ordinatum quod mcr

- catum bouum et animalium non fiat amplius in ortello. sed

n quod mereatum bouum et animalium fiat et fieri debeat in

w prato Marzalliae. et mercatum porcharum et caprarum in

n pasquario s. caudcntii scu in Ma-rzallia tft potestas qui nunc

n est et per tempora fueritv teneatur prohibere ct ezecutioni

- mandare quod mercatum non fiat in orlcllo nec in liasquario n

f lib. 1i cap. cxxlll ortcltum crat prope urbis castrinm u prope

- et ante castrum civitatis ivovarie n. ut in charta in arcta cathcrL

ln s. illariae paroeciac hnibus comprehmdebatmy ut habetur in

convcniione intcr oti-icum Alz-alendinam ct angor-ium Pilatrum

initam quemdam communem murum cuiutrucndi scu potius errtol

lenlli inter corum domos existentem in paroecia s. illariac dc

ortcllo tango gfhart ir iun. uccxrrru in tabulrm cod.j.

s liaspices censeo fuisse milites iustitiael ut cru-itur ar l/ercellarum

slalutiss a qui tamen campariux rcl caecus-utar inret campariam

- coram raspicy et acc-usationi dict-i campani crettatur. nisi

ii accusatus liccrit suam defensionem csse iustum u t/oL um
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sine servitio vel tributos similiter et pensatores a

blavey leguminum et farine et pisti et eorum no

tarii ad portas ordinatas superius eligantur et mu

tentur per temperat cum consilio predictorum pro

custodia blave hac leguminum facienda

ccchlL item statutum estz quod tota blavai

bestiey panis et quocumque lucrata fuerint occa

xione presentium ordinamentoruma que in comune

novarie per-venerinta serventur et gubernentury ita

quod modo aliquo exinde non possit aliquid expendiz